校学发[2022]12号

关于重申禁止在学生宿舍使用大功率电器
及严禁学生赌博行为的通知

各二级学院、各班级：
根据省教育厅和学校学生安全管理要求，现就关于禁止在学生宿舍使用大功率电器及严禁学生赌博行为的规定重申如下：
一、根据《湘潭医卫职业技术学院学生宿舍管理与服务办法》的有关规定：学生在寝室内或走廊上使用热得快、电热水壶、电热杯、电火锅、电饭煲、电热水袋、酒精炉等高功能电器及其他电热设备的，给予警告及以上处分；在宿舍区私接电线、私设开关，在床上点蜡烛的，给予警告及以上处分。
二、根据《湘潭医卫职业技术学院学生纪律处分条例》的有关规定，学生赌博行为一经发现，给予记过或留校察看处分；情节特别恶劣的，给予开除学籍处分。发现赌博行为不及时劝阻或举报并围观赌博的，给予严重警告处分。
三、各二级学院、班级要高度重视，结合本单位实际开展专题教育。凡不听从教育劝导，给学校和学生安全带来危害的予以严肃处理；情节严重的，由有关部门依法追究其相关责任。

学生工作处（部）
[bookmark: _GoBack]                            二○二二年二月十八日